
UCHWAŁA NR XLVII/414/2022 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji Cechu Zdunów Polskich z dnia 4 marca 
2022 roku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z treścią petycji Cechu Zdunów Polskich z siedzibą w Zdunach, Rynek  2 z dnia 
4 marca 2022 roku dotyczącą podjęcia działań  niezbędnych do naprawy uchwały nr 115/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref 
w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji 
w powietrzu i stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta Kobyłka uznaje się za organ 
niewłaściwy do rozpatrzenia petycji. 

2. Rada Miasta Kobyłka przekazuje petycję do rozpatrzenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego                 
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kobyłka do przekazania petycji, o której mowa w §1 
ust. 1 do organu właściwego tj. Sejmiku Województwa Mazowieckiego oraz poinformowania składającego petycję 
o niniejszej uchwale. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kobyłka 

 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 47DE6195-10F6-47B8-8F06-5C8341888A38. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 4 marca 2022 r. do Urzędu Miasta Kobyłka wpłynęła petycja dotycząca uchwały nr 115/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref 
w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji 
w powietrzu. 

Przewodniczący Rady Miasta Kobyłka przekazał petycję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgodnie 
z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią petycji ustaliła, że organem właściwym 
w sprawie jej rozpatrzenia jest Sejmik Województwa Mazowieckiego, który podjął uchwałę nr 115/20 z dnia 
8 września 2020 r. 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej 
rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do 
podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję. 

W związku z powyższym konieczne jest przekazanie petycji Cechu Zdunów Polskich z dnia 4 marca 2022 r. 
Sejmikowi Województwa Mazowieckiego. 

Id: 47DE6195-10F6-47B8-8F06-5C8341888A38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



